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Planovany harmonogram vzdélavaci aktivity

POVEZ II
(€Z.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

Cas vyuky od - do:

6,30-15,00 (poledni prestavka 11:00 - 11:30 hod)

Zaméstnavatel:

TOP TEAM, s.r.0. 1€0:

60826886|Misto vyuky:

Nézev vzdélavaci aktivity:

PFipravny kurz+certifikovana zkouska podle CSN EN 1SO 9606-1 metoda svafovani 141

UNISVAR CZ s.r.0., Plana nad Luznici

PC Jméno

Pfijmeni

Titul

Datum
narozeni

Harmonogram (dny, ve kterych se kona vzdélavaci aktivita)*

XXX

XXX

XXX 30.1.-1.2.2019| 4.-8.2.2019

11.-
15.2.2019

18.-
22.2.2019

25.-
26.2.2019
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Vyplrite pouze bild pole

*V pfipadé, Ze vzdéldvaci aktivita bude probihat v urcitém terminu denné, vypiste do prvniho sloupce datum od-do (napf. 1.8.2016-20.8.2016).
V pfipadé, Ze vzdélavaci aktivita bude probihat nepravidelné nebo pouze v uréity den v tydnu, vypiste jednotlivé dny do pfipravenych sloupct.

Datum: 11.1.2019
Vyfizuje: XXX
Cislo telefonu: XXX
Email: XXX

Podpora odborného vzdélavani zaméstnancd Il (reg.¢. €Z.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053)

osu

jméno, pfijmeni, funkce
a podpis opravnéné
osoby (razitko)
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